R$ 20.754,34 (vinte mil. setecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos),
DENTAL HIGIX PROD. MED. HOSPITALARES - EPP. CNPJ: 26.240.632/0001-16. venceu

os itens: (021,41 1.412. 414, 415, 417, 421,444, 474 e 509) pelo Valor Total de: R$ 3.797,98 (três
mil e setecentos e noventa e sete reais e noventa  e oito centavos). DENTAL MED SUL ARTIGOS
ODONTOLÓGICOS LTDA - DEMAIS. CNPJ: 02.477.571/0001-47. venceu os itens; (389 e 390)

pelo Valor Total de: R$ 8.127.20 (oito mil. cento  e vinte e sete reais e vinte centavos)
DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA - EPP.

[...]

061, 079. 103, 165, 202, 208, 220. 238, 239, 256, 325, 327, 341, 348. 358, 366,
374. 376. 391. 394. 400. 401, 413, 416. 418. 424, 427, 429, 430. 438, 440. 443, 449, 467. 468. 469.

481. 485, 496. 499, 500. 504. 508, 516, 517 e 519) pelo Valor Total de: R$ 128.148.68 (cento e

vinte e oito mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos), EMIGE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS LTDA - DEMAIS. CNPJ: 71.505.564/0001-24, venceu os itens: (377. 378.

379. 393. 398. 399, 402, 403, 404, 405, 406. 407, 408. 409. 410 e 419) pelo Valor Total de; R$

2.711.56 (dois mil, setecentos e onze reais e cinquenta e seis centavos), FATO IMPORTADORA
E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS - ME. CNPJ: 26.043.097/0001-03.

item: (308) pelo Valor Total de: R$ 1.024,00 (mil, e vinte e quatro reais). HEALT CARE
DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E PERFUMARIA EIRELI

18.252.904/0001-70. venceu os itens: (087 e 088) pelo Valor Total de: R$ 58.904.00 (cinquenta e

oito mil. novecentos e quatro reais), H M CIRURGICAL LTDA - DEMAIS.

[...]

182. 183. 184. 185, 190  e 191) pelo Valor Total de: R$ 30.618.00 (trinta

mil. seiscentos e dezoito reais),

63.478.895/0001-94, venceu os itens: (075. 139. 437, 471. 476. 477. 482. 483, 484. 486, 487. 489,

497. 512. 513 e 514) pelo Valor Total de: R$ 4.092.44 (quatro mil, noventa e dois reais e quarenta e
quatro centavos). LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA -
DEMAIS. CNPJ: 04.886.103/0001-51, venceu os itens: (001. 144, 149, 157. 159. 161, 163. 168.
169. 170. 171. 172. 173. 174, 175, 176, 177, 178. 179, 180, 186. 187, 188.

[...]

381, 382, 383, 384, 385, 386. 392,
396. 420. 422. 425. 426. 431. 432, 433, 434. 436, 439, 441. 445. 446. 447, 448, 450. 451,452, 453.
454. 455. 456. 457. 458. 459, 461, 462. 463. 464, 470. 475. 480. 493. 494. 498, 503. 505, 507, 510 e

51 1) pelo Valor Total de: R$ 2.403.472.52 (dois milhões quatrocentos e três mil, quatrocentos e
setenta e dois reais e cinquenta e dois centavo).

Assim, foi aceita as propostas acima informada, por se adequar às exigências do
instrumento eonvoeatório, conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa à Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.